CONCURSO PÚBLICO PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES-RS – EDITAL Nº 04/2025                     Página 1 de 1

EDITAL Nº 04/2025

DIVULGA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO.

Luiz Rodrigo Ribas, Prefeito Municipal de São Miguel das Missões, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a RELAÇÃO DE

CANDIDATOS COM ISENÇÃO DE INSCRIÇÃO, do Concurso Público Destinado ao

Provimento de Cargo e Formação de Cadastro Reserva, sob Regime Estatutário, para o Cargo

de Fonoaudiólogo, conforme prevê o EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025 e demais

editais de retificação.

Código do
Candidato

Nome

13108 JACQUELINE DA SILVA LANG

GABINETE DO PREFEITO DE SÃO MIGUEL DAS MISSÕES/RS, 31 DE OUTUBRO DE 2025.

Luiz Rodrigo Ribas
Prefeito

Registre-se e Publique-se